3) SERVICIO DE INSTALACIÓN UNIDAD 2 $369.000,00 $738.000,00
Valor Total $4.938.500,00

NOTA: Todos los valores expresados en el cuadro anterior, incluyen todos los impuestos y demás costos.

El valor total del contrato, incluyendo todos los costos e impuestos, es de: "Col$4.938.500(CUATRO MILLONES NOVECIENTOS
TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS PESOS MLC")

Los suministros serán entregados en la siguiente ubicacion:
CALLE 6 #2A-79 BARRIO CATORCE DE JUNIO.

El CONTRATISTA acepta cumplir sus obligaciones autónomamente por cuenta y riesgo propio, en pleno ejercicio de independencia
laboral, por lo cual asume el pago de la seguridad social y parafiscales que corresponda a su condición de empleador o la que aplique a

[...]

Ser informado oportunamente sobre cualquier cambio en la cadena de suministro de los bienes objeto de este contrato, cuando ello
pueda afectar el cumplimiento de lo acordado.

4. VALOR E INFORMACION PRESUPUESTAL.

El valor del presente contrato es de Col$4.938.500(CUATRO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS
PESOS MLC) incluyendo impuestos y está respaldado en recursos de tesorería y así mismo con suficiencia en:

- Certificado de disponibilidad presupuestal (CDP) . : 014 de fecha: 03-06-2025.
- Necesidad indicada en plan anual de adquisiciones, código(s):